# 芜湖长信科技股份有限公司 关于提请股东大会审议重大资产重组停牌期满拟申请继续停牌 暨与主要交易对手签署发行股份购买资产框架协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导 性陈述或重大遗漏。

# 一、停牌期间资产重组的工作进展与下一步工作安排暨提请股东大会审议 重大资产重组停牌期满拟申请继续停牌

芜湖长信科技股份有限公司(下称"公司")因筹划重大事项,经向深圳证 券交易所申请,公司股票(证券简称:长信科技;证券代码:300088)已于2016 年9月12日上午开市起停牌。公司于2016年9月12日在中国证监会指定的创 业板信息披露网站巨潮资讯网上刊登了《关于筹划重大事项的停牌公告》(公告 编号: 2016-065)。

经公司及有关各方论证确认,上述事项构成重大资产重组。因有关事项存在 不确定性,为了维护投资者利益,避免对公司股价造成重大影响,根据深圳证券 交易所的相关规定, 经公司申请, 公司股票(证券简称: 长信科技:证券代码: 300088) 自 2016 年 9 月 21 日上午开市起按照重大资产重组事项继续停牌。公司 分别于 2016 年 9 月 21 日、9 月 28 日、2016 年 10 月 11 日、10 月 18 日、10 月 25 日、11 月 1 日、11 月 8 日在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯 网上刊登了《关于重大资产重组停牌公告》(公告编号: 2016-066)、《关于重大 资产重组停牌进展公告》(公告编号: 2016-069)、《关于重大资产重组停牌期满 继续停牌的公告》(公告编号: 2016-074)、《关于重大资产重组停牌的进展公告》 (公告编号: 2016-076、2016-080、2016-087、2016-089), 2016年11月11日、 11 月 18 日刊登了《关于重大资产重组停牌期满继续停牌的公告》(公告编号: 2016-090)、《关于重大资产重组停牌的进展公告》(公告编号: 2016-092)。

公司原计划于 2016 年 12 月 12 日前按照《公开发行证券的公司信息披露内 容与格式准则第 26 号-上市公司重大资产重组(2014 年修订)》的要求披露发行 股份购买资产预案或报告书,由于本次交易方案较为复杂,方案涉及的内容需要 进一步商讨、论证和完善, 且标的资产的审计、评估等工作尚未全部完成, 公司 预计不能在预定时间内按照相关规定披露重组预案或报告书。

根据《深圳证券交易所创业板信息披露业务备忘录第 22 号—上市公司停复牌业务》的相关规定及目前公司发行股份购买资产事项的进展情况,为保证公司此次发行股份购买资产事项能够顺利推进,公司于 2016 年 11 月 22 日召开了第四届董事会第十七次会议,审议通过了《关于重大资产重组停牌期满继续停牌的议案》,公司董事陈奇、高前文与本次重组事项存在关联关系,陈夕林、许沭华、张兵、廉健四位董事与陈奇、高前文系一致行动人,因此,该六名董事回避对本议案的表决。董事会同意公司拟继续向深交所申请公司股票自 2016 年 12 月 12 日开市时起继续停牌,预计继续停牌时间不超过三个月,自停牌首日起累计停牌时间不超过六个月。本次申请继续停牌事项需提交将于 2016 年 12 月 8 日召开的2016 年第二次临时股东大会审议。

如本次申请继续停牌事项未获得公司股东大会通过,或者公司向深交所申请继续停牌未获同意,公司股票(证券简称:长信科技;证券代码:300088)将于2016年12月12日复牌恢复交易。

如本次申请继续停牌事项获得公司股东大会通过,且公司向深交所申请继续停牌获得同意,公司股票自 2016 年 12 月 12 日开市时起继续停牌,预计继续停牌时间不超过三个月,自停牌首日起累计停牌时间不超过六个月。

继续停牌期间,公司及相关各方将积极加快工作进度,积极推进重组项目进展,严格按照监管要求履行信息披露义务。

# 二、与主要交易对手签署重组框架协议的主要内容

截止公告日,公司与比克动力的主要股东:深圳市比克电池有限公司、西藏 浩泽商贸有限公司、陈奇、高前文、新疆盛世信金股权投资合伙企业(有限合伙) 等签署了发行股份及支付现金购买资产框架协议。

#### (一)、标的资产基本情况

本次交易标的资产为深圳市比克电池有限公司(以下简称"比克电池")等股东所持有的深圳市比克动力电池有限公司(以下简称"比克动力")合计91%股权。比克动力成立于2005年8月;注册资本25,399.9410万元人民币;经营范围为:从事货物及技术进出口业务(不含分销、国家专营、专控商品),研究开发、生产经营聚合物锂离子电池,生产经营 MP3 电池、MP4 电池、手机电池、新能源汽车电池、储能电池、笔记本电池、矿灯电池、数码电池。法定代表人为李向前。

#### (二)、交易对价

由于本次交易的审计、评估等工作尚未全部完成,标的资产的评估价格未能最终确定,故此次交易的对价未能最终确定。本次交易的最终价格将由交易双方根据具有从事证券、期货相关业务资格的评估机构出具的评估报告所确认的标的资产评估值协商确定。

### (三)、交易方式

本次交易方式拟定为向交易对方发行股份及支付现金购买交易对方持有的深圳市比克动力电池有限公司合计 91%股权。具体交易方式尚在谨慎探讨和积极沟通中,未最终确定。

# (四)、发行股份价格及定价依据

本次发行的股票为人民币普通股(A股),每股面值 1.00 元。鉴于方案仍处于论证阶段,各方将对交易方案的具体内容进一步协商,并在正式签署的发行股份购买资产协议中进行具体约定。

#### (五)、业绩承诺及补偿安排

交易对方承诺标的公司经审计的归属母公司股东的净利润不低于承诺数。由 于本次交易的审计、评估等工作尚未全部完成,故本次交易中涉及的具体业绩承 诺数及补偿安排仍在进一步协商论证中。

#### (六)、新增股份的锁定期安排

交易对方所认购的公司发行的股份自上市之日起按照相关法律、法规及承诺 予以锁定。待锁定期届满后,股份将分期解除锁定,并在深圳证券交易所流通交 易。

#### (七)、保密

本协议项下的投资相关条款,无论本协议是否存在或具有法律效力,均为机密信息,不能向任何第三方透露,但向其各自顾问披露或根据相关法律或监管机关要求披露的情况除外。

#### 三、风险提示

公司股票(证券简称:长信科技;证券代码:300088)停牌期间,公司将按照相关规定,积极开展各项工作,履行必要的报批和审议程序,督促公司聘请的中介机构加快工作,每5个交易日披露一次本次发行股份及支付现金购买资产事项的进展公告。本次发行股份及支付现金购买资产事项仍存在不确定性,敬请广

大投资者注意投资风险。

# 四、独立财务顾问意见

公司独立财务顾问东方花旗证券有限公司(下称"东方花旗")认为公司延期复牌具有合理性。长信科技申请延期复牌符合《上市公司重大资产重组管理办法》、《创业板信息披露业务备忘录第 22 号——上市公司停复牌业务》等有关规定,不存在损害中小投资者利益的情形。东方花旗将督促公司履行相关信息披露义务,遵守相关规定及承诺,在本次发行股份及支付现金购买资产各项工作完成之后尽快复牌。

# 五、备查文件

- 1、芜湖长信科技股份有限公司第四届董事会第十七次会议决议公告
- 2、东方花旗证券有限公司关于芜湖长信科技股份有限公司重大资产重组延期复牌的核查意见

特此公告。

芜湖长信科技股份有限公司 董事会 2016年11月22日